

PN Snedkeri ApS

Engvej 12, 6600 Vejen

CVR-nr. 28 31 79 99

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024

Dirigent:

.....
Stig E. Nielsen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	PN Snedkeri ApS
Adresse, postnr. by	Engvej 12, 6600 Vejen
CVR-nr.	28 31 79 99
Stiftet	6. januar 2005
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Thygesen, formand Stig E. Nielsen Anette Thinnesen Jacob Fisker
Direktion	Stig E. Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af møbler og inventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.967.336 kr. mod et overskud på 5.131.906 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.893.651 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	12.568.619	16.691.034
2	Personaleomkostninger	-9.080.816	-10.114.944
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-159.247	-246.799
	Resultat før finansielle poster	3.328.556	6.329.291
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-554.322	219.131
3	Finansielle indtægter	202.849	73.837
4	Finansielle omkostninger	-292.902	-99.391
	Resultat før skat	2.684.181	6.522.868
5	Skat af årets resultat	-716.845	-1.390.962
	Årets resultat	1.967.336	5.131.906
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.900.000	5.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-448.339	219.131
	Overført resultat	515.675	-87.225
		1.967.336	5.131.906

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	429.388	454.636
		<u>429.388</u>	<u>454.636</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.258.031	1.948.339
		<u>3.258.031</u>	<u>1.948.339</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.687.419</u>	<u>2.402.975</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	1.342.000	1.435.000
		<u>1.342.000</u>	<u>1.435.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.817.409	2.556.861
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	400.244	2.165.667
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.823.818	1.973.073
	Periodeafgrænsningsposter	432.776	583.405
		<u>7.474.247</u>	<u>7.279.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.477.547</u>	<u>3.574.665</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.293.794</u>	<u>12.288.671</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>18.981.213</u></u>	<u><u>14.691.646</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	448.339
	Overført resultat	868.651	352.976
	Foreslået udbytte	1.900.000	5.000.000
	Egenkapital i alt	<u>2.893.651</u>	<u>5.926.315</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	262.625	571.757
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>262.625</u>	<u>571.757</u>
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.354.014	0
		<u>1.354.014</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	54.371	5.706
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	151.391
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.687.624	393.801
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.303.980	2.495.064
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.622.721	939.724
	Skyldig selskabsskat	625.977	1.179.995
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.514.452	2.316.795
	Anden gæld	1.661.798	711.098
		<u>14.470.923</u>	<u>8.193.574</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.824.937</u>	<u>8.193.574</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>18.981.213</u></u>	<u><u>14.691.646</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	229.208	440.201	3.800.000	4.594.409
Overført via resultatdisponering	0	219.131	-87.225	5.000.000	5.131.906
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.800.000	-3.800.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	448.339	352.976	5.000.000	5.926.315
Overført via resultatdisponering	0	-448.339	515.675	1.900.000	1.967.336
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 31. december 2023	125.000	0	868.651	1.900.000	2.893.651

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PN Snedkeri ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivt indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til vejede kostpris. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.711.823	8.684.702
Pensioner	1.120.983	1.189.814
Andre omkostninger til social sikring	248.010	240.428
	<u>9.080.816</u>	<u>10.114.944</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>21</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	56.178	21.860
Andre finansielle indtægter	146.671	51.977
	<u>202.849</u>	<u>73.837</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	82.997	18.474
Andre finansielle omkostninger	209.905	80.917
	<u>292.902</u>	<u>99.391</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.025.977	1.179.995
Årets regulering af udskudt skat	-309.132	210.967
	<u>716.845</u>	<u>1.390.962</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2023		1.879.419
Tilgange		677.999
Afgange		-751.000
Kostpris 31. december 2023		<u>1.806.418</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.424.783
Afskrivninger		159.247
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-207.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>1.377.030</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u><u>429.388</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023	1.500.000
Tilgange	1.864.014
Kostpris 31. december 2023	3.364.014
Værdireguleringer 1. januar 2023	448.339
Årets resultat	-293.719
Årets værdireguleringer	-260.603
Værdireguleringer 31. december 2023	-105.983
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.258.031

Den regnskabsmæssige værdi på tilknyttede virksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i tilknyttede virksomheder på 2.216 t.kr., og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 1.042 t.kr.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
PN Snedkeri Ejendom ApS	ApS	Vejen	100,00 %
Skovgaard Jensen Møbler af 1903 ApS	ApS	Silkeborg	51,00 %

kr.

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023	2022
Salgsværdi af udført arbejde	1.995.620	6.779.006
Acontofaktureringer	-3.283.000	-5.007.140
	<u>-1.287.380</u>	<u>1.771.866</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	400.244	2.165.667
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-1.687.624	-393.801
	<u>-1.287.380</u>	<u>1.771.866</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Mate Group A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 657 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på op til 12 mdr. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og produktionsudstyr på i alt 1.784 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 0-5 år, samt tilbagekøbsforpligtelser på maksimalt 315 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, (netto indstående pr. 31. december 2023) har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel 429 t.kr.

Varebeholdninger 1.342 t.kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.817 t.kr.

Igangværende arbejder 400 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Evensen Nielsen

Direktion

På vegne af: PN Snedkeri ApS

Serienummer: 6c586a25-62b5-4de1-b45b-c23f5866e9a6

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-13 07:22:22 UTC



Stig Evensen Nielsen

Dirigent

På vegne af: PN Snedkeri ApS

Serienummer: 6c586a25-62b5-4de1-b45b-c23f5866e9a6

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-13 07:22:22 UTC



Stig Evensen Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: PN Snedkeri ApS

Serienummer: 6c586a25-62b5-4de1-b45b-c23f5866e9a6

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-13 07:24:07 UTC



Lars Thygesen

Bestyrelse

På vegne af: PN Snedkeri ApS

Serienummer: d27b7e04-a5f5-44ec-898b-5406f7d5c0b3

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-13 08:29:28 UTC



Jacob Fisker

Bestyrelse

På vegne af: PN Snedkeri ApS

Serienummer: b61abcbe-0a95-45ca-abca-12f0c6f58321

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-06-14 05:49:36 UTC



Anette Evensen Thinnesen

Bestyrelse

På vegne af: PN Snedkeri ApS

Serienummer: 42e964a3-653c-45ac-8a5b-7b0183ccc6e7

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-19 18:52:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Strange Meldahl

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6545a869-709f-4ebd-a381-66864de59f5b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-19 20:14:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: VTUL1-7SY42-LOHMD-YKAB6-NDJZG-I400Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**